[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село Высокиничи
Калужской области

                                               Р Е Ш Е Н И Е

с. Высокиничи
от 01 июля 2016 года                                                                                                              № 38
О внесении изменений в решение Сельской Думы от 05.05.2015г. № 192 «О внесении изменений в Положение «О порядке назначения, выплаты, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельское поселение село Высокиничи»  утвержденного Решением Сельской Думы № 150 от 30.05.2014 года»
В соответствии со ст. 35.2 Устава МО сельское поселение село Высокиничи,
Сельская Дума МО сельское поселение село Высокиничи  РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село Высокиничи от 05 мая 2015 года № 192 «О внесении изменений в Положение «О порядке назначения, выплаты, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельское поселение село Высокиничи»  утвержденного Решением Сельской Думы № 150 от 30.05.2014 года» следующие изменения:
пункт 4 Решения Сельской Думы читать в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента подписания (или опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
сельское поселение село Высокиничи

Н.В. Ануфриева